PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000
CNPJ 46.634.176/0001-04-FONE – (14) 3766 9022 – FAX/

- (14) 3766 9025
Email – pmarandu@uol.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

CONTRATO Nº 50/20
CONTRATADO: AB COELHO EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº
00.286.306/0001-56.

OBJETO Dispensa de licitação para aquisição de papel toalha em rolo FS,
folha simples branca, álcool gel para mãos 70% Refil 800 ml, sabonete
bactericida refil 800ml, para atender as necessidades da Secretaria de
Saude, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste
instrumento.

VALOR GLOBAL: R$ 17.595,12 (Dezessete mil, quinhentos e noventa e cinco
reais e doze centavos)

VIGENCIA: 23/12/2020
BASE LEGAL: Lei 8666/93.

DATA: 23/06/2020

Luiz Carlos da Costa